
Uşak Üniversitesi öğrencileri Obeziteyi pandemiye benzetti. Uşak Gençlik 
Merkezi’nde “Günümüzün Korkulu Pandemisi Obezite” konulu bir kon-
ferans düzenledi. Uşak Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü 
öğrencileri, 21 Mayıs saat 
14.00’te Uşak Gençlik Merke-
zi’nde “Günümüzün Korkulu 
Pandemisi Obezite” konulu 
bir konferans düzenledi. Diye-
tisyen Eda Kılıç’ın katılımıyla 
gerçekleştirilen konferansa, 
Uşak halkı yoğun ilgi göster-
di. Ayrıca etkinlik, 22 Mayıs 
Avrupa Obezite Günü’ne de 
farkındalık yaratmayı amaç-
ladı.
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UŞAK ÜLKÜ OCAKLARI GÜRKAN UĞRASIZ 
KIZILCAHAMAM KAMPINA KATILDI

Kızılcahamam da düzenlenen MHP’nin 
kampına Uşak’ı temsilen İl Başkanı Gürkan 
Uğrasız katıldı.  Kampta MHP Lideri Devlet 
Bahçeli de Yer Aldı Ülkü Ocakları Eğitim ve 
Kültür Vakfı’nın il başkanları için düzenlediği 
eğitim kampı, Kızılcahamam’da gerçekleşti.
 Kampa Uşak’ı temsilen İl Başkanı Gürkan Uğ-
rasız katıldı. Etkinlik, Milliyetçi Hareket Parti-
si (MHP) Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli’nin 
katılımıyla büyük bir önem kazandı. Kamp, 
Ülkücü Şehitler Anıtı’na ziyaretle başladı ve 
ardından “Ülkü Ocakları İl Başkanlarına Yö-
nelik Eğitim Programı” açılışı için düzenlenen 
basın toplantısı ile devam etti. 

ERKILINÇ: BASINIMIZ GERÇEKÇİ 
BİR ÇÖZÜM BULMALI

İlan ve reklam gelirlerindeki azalmayı değerlendiren Basın İlan Kurumu 
Genel Müdürü Cavit Erkılınç, basının gerçekçi bir çözüm bulmasının zaruri 
olduğunu, bunun nasıl olacağına da sektörün karar vermesi gerektiğini söy-
ledi.Basın İlan Kurumu 32. Dönem 6. Genel Kurul Toplantısı, Genel Müdür 
Cavit Erkılınç’ın konuşması ile başladı.Basın İlan Kurumu aracılığıyla basına 
yapılan maddi desteklere ilişkin bilgiler veren Erkılınç, mevzuatın gerektirdi-
ği şartları taşıyan ve bunu süreklilik haline getiren internet haber sitelerinin 
1 Nisan 2023’ten itibaren resmî ilan ve reklam yayımlamaya başlayarak hatırı 
sayılır bir gelire kavuştuğunu belirtti.

KARAHALLI KAYMAKAMI 
KIRGIL, KÖY KÖY GEZİYOR

Uşak’ın Karahallı ilçesi Kaymakamı Alper Kırgıl, İlçedeki köyleri ziyaret ederek, vatandaşların 
sorunlarını dinlemeye ve taleplerini değerlen-
dirmeye devam ediyor.
Vatandaş buluşmaları kapsamında  Kaykıllı 
Köyünü ziyaret eden Kaymakama ziyaretleri 
esnasında; İlçe Emniyet Amir V. Muhammed 
KURT, İlçe Jandarma Komutanı Bilgin ARS-
LAN, İlçe Yazı İşleri Müdürü Sami AKKUŞ, 
İlçe Tarım ve Orman Müdürü Koral ALTINPI-
NAR, İlçe Özel İdare Müdürü Eyüp CAN ve 
İlçe Nüfus Müdürü Yılmaz DARAKÇI eşlik 
etti.

DİJİTAL KİTAPTA UŞAK’LI ÖĞRENCİLERİN 
ŞİİRLERİ YAYINLANACAK

Uşak’ta özel eğitim kurumunda eğitim gören öğrenciler Türkiye geneli 
yapılan yarışma sonucunda dijital şiir kitabında şiirlerini yazdırmayı ba-
şardı. Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel öğrencilere katılım belgelerini 
bizzat verdi. Türkiye geneli düzenlenen özel öğretim kurumlarında öğrenim 
görmekte olan ortaöğretim öğrencilerine yönelik "100 Yıla Bakan Gençler Şiir 
Yarışması" kapsamında oluşturulan dijital şiir kitabına Özel Melek Su Koleji 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden Hira Nur BENLİ, Özel Kanyon Koleji 
Anadolu Lisesinden İshak KÜPLEMEZ, Özel Uşak Sınav Fen Lisesinden 
Merve Müge ÇİFTCİ, Özel Şafak Öncü Koleji Fen Lisesinden Zehra DAŞKA-
LE'nin şiirleri dijital kitapta yayınlanacak.

UŞAK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ 
OBEZİTEYE SAVAŞ AÇTI

UŞAKLI MÜZİK ÖĞRETMENİNDEN 
BARLARA PAVYONLARA DAVET VAR..!

Uşak’ta müzik öğretmenliğinin yanısıra çıkar-
dığı müzik albümleriyle de gündeme gelen 
Himmet Çiçek’in son klibi de tartışmalara 
neden oldu.Yayınlanan son türküsünde, vatan-
daşları barlara ,pavyonlara gitmeye ve yiyip içip 
eğlenmeye davet etmesi eleştiri  konusu olurken, 
Kanal D’nin “İnci Taneleri “dizisini akıllara 
getirdi.

UŞAK GENÇLİK KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
ÜNİVERSİTEÖĞRENCİLERİNE

MEZUNİYET PİKNİĞİNDE BULUŞTU 

Uşak İl Müftülüğüne bağlı, Gençlik Spor İl müdür-
lüğü Kredili Yurtlar Kurumlarında manevi danış-
manlık yapan öğreticiler tarafından bu sene mezun 
olacak üniversite öğrencilerine yönelik Huzur 
Parkta mezuniyet pikniği düzenlendi. 

UŞAK’TA YAPILAN 
MİNİKLER TÜRKİYE 
JUDO ŞAMPİYONASI 

TAMAMLANDI
Uşak’ta yapılan Spor Toto 2024 Minik-
ler Türkiye Judo Şampiyonası bin 669 
sporcunun katılımı ile sona erdi. Uşak 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yaptığı 
paylaşımla şu ifadeleri kullandı, “Spor 
Toto 2024 Minikler Türkiye Judo Şam-
piyonası"  müsabakaları İlimize gelen 
1669 sporcu ve Antrenörün katılımıyla 
tamamlandı. Dereceye giren sporcuları-
mızı tebrik eder başarılarının devamını 
dileriz” denildi.
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UŞAK ÜLKÜ OCAKLARI GÜRKAN UĞRASIZ 
KIZILCAHAMAM KAMPINA KATILDI

Kızılcahamam da düzenlenen MHP’nin 
kampına Uşak’ı temsilen İl Başkanı Gür-
kan Uğrasız katıldı. 

 Kampta MHP Lideri Devlet Bahçeli de 
Yer Aldı Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür 
Vakfı’nın il başkanları için düzenlediği 
eğitim kampı, Kızılcahamam’da gerçek-
leşti.
 Kampa Uşak’ı temsilen İl Başkanı Gür-
kan Uğrasız katıldı. Etkinlik, Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Dr. 
Devlet Bahçeli’nin katılımıyla büyük bir 
önem kazandı. Kamp, Ülkücü Şehitler 
Anıtı’na ziyaretle başladı ve ardından 
“Ülkü Ocakları İl Başkanlarına Yönelik 
Eğitim Programı” açılışı için düzenlenen 
basın toplantısı ile devam etti. 

Uzman İsimlerle Gerçekleştirilen Eğitim 
Programı Kamp boyunca, birçok eğitim 
alanında uzman isimler çeşitli oturum-
lar gerçekleştirdi. MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Edip Semih Yalçın, 
“Milliyetçi-Ülkücü Hareket ve MHP’nin 
Tarihi Hakkında Notlar” başlıklı oturum-
da hareketin tarihini anlattı. “Küreselleş-
me, Siyasal İletişim ve Liderlik” konulu 
oturumu ise MHP Genel Başkan Yardım-
cısı Prof. Dr. Zühal Topçu sundu. 

MHP MYK Üyesi ve Siyaset ve Liderlik 
Okulu Koordinatörü Doç. Dr. Turan Şa-
hin, “MHP’nin Adalet, Hukuk, Demokrasi 

Anlayışı ve Bu Alanda Önemli Katkıları” 
konulu oturumu yönetti. Ayrıca, kampta 
“Siyasette sorun çözme ve karar verme” 
ve “Şehirlerimizin gelişmesine katkı suna-
cak politika önerileri üzerine değerlendir-
meler” başlıklı oturumlar da düzenlendi.
 Görüşler ve Değerlendirmeler Kütahya İl 
Başkanı İlker Bükni, kamp hakkında gö-
rüşlerini dile getirerek, “Bu eğitim kampı, 
biz İl Başkanlarına çok önemli bir fırsat 
sundu. Hem Milliyetçi-Ülkücü hareketin 
tarihine dair önemli bilgiler edindik, hem 
de günümüz siyasi ve toplumsal konuları 
üzerine derinlemesine tartışmalar gerçek-
leştirdik. 

Bu tür etkinlikler, bizleri daha donanımlı 
ve bilgili birer lider haline getiriyor. Ülke-
mizin ve milletimizin geleceği için üzeri-
mize düşen sorumluluğun bilincindeyiz 
ve bu doğrultuda çalışmalarımıza devam 
edeceğiz,” dedi. 

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı’nın 
düzenlediği bu eğitim kampı, il başkan-
larının bilgi ve donanımını artırarak, 
milliyetçi-ülkücü hareketin gelecekteki 
liderlerinin yetişmesine büyük katkı sağ-
ladı. Kampa katılan il başkanları, edindik-
leri bilgileri ve tecrübeleri bulundukları 
illerde hayata geçirmeyi hedefliyor.
 / Serkan Karayol

KARAHALLI KAYMAKAMI KIRGIL, 
KÖY KÖY GEZİYOR

Uşak’ın Karahallı ilçesi 
Kaymakamı Alper Kırgıl, 
İlçedeki köyleri ziyaret ede-
rek, vatandaşların sorunla-
rını dinlemeye ve taleplerini 
değerlendirmeye devam 
ediyor.
Vatandaş buluşmaları kap-
samında  Kaykıllı Köyünü 
ziyaret eden Kaymakama 
ziyaretleri esnasında; İlçe 
Emniyet Amir V. Muham-
med KURT, İlçe Jandarma 
Komutanı Bilgin ARSLAN, 
İlçe Yazı İşleri Müdürü 
Sami AKKUŞ, İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü Koral AL-
TINPINAR, İlçe Özel İdare 
Müdürü Eyüp CAN ve İlçe 
Nüfus Müdürü Yılmaz DA-
RAKÇI eşlik etti.

 Kaymakamı  Alper KIRGIL, 
"Karahallı İlçemizde göre-
ve başladığımdan bu yana, 
esnaf ziyaretleri, kurum ziya-
retleri, okul ziyaretleri, STK 
ziyaretleri ve köy ziyaretle-
rini her fırsatta gerçekleştir-
meye çalışıyorum. Bugünde 
Kaykıllı Köyümüzde vatan-
daş buluşmaları kapsamında 
düzenlemiş olduğumuz bu 
ziyareti önemsiyorum. Yerel 
yönetimler ile vatandaşlar 
arasından doğrudan iletişimi 
güçlendirmeyi amaçladığı-
mız bu ziyaretler çerçevesin-
de köylerimizdeki sorunların 
ilk ağızdan tespit edilmesi 
ve çözüm bulmasını hedefli-
yoruz. Vatandaşlarımıza mi-
safirperverliklerinden ötürü 

teşekkür ediyorum." dedi.
        Kaykıllı Köyü ziyareti 
sırasında köy muhtarından 
köyün genel durumu hakkın-
da bilgi alan Kaymakam Kır-

gıl,  daha sonra vatandaşların 
sorun istek ve taleplerini 
dinleyerek, ilgili müdürlere 
talimatlarını iletti. / Serkan 
Karayol
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DİJİTAL KİTAPTA UŞAK’LI ÖĞRENCİLERİN 
ŞİİRLERİ YAYINLANACAK

Uşak’ta özel eğitim kurumunda eğitim 
gören öğrenciler Türkiye geneli yapılan 
yarışma sonucunda dijital şiir kitabında 
şiirlerini yazdırmayı başardı. Uşak Milli 
Eğitim Müdürü Halil Yücel öğrencilere 
katılım belgelerini bizzat verdi. 
Türkiye geneli düzenlenen özel öğretim 
kurumlarında öğrenim görmekte olan or-
taöğretim öğrencilerine yönelik "100 Yıla 
Bakan Gençler Şiir Yarışması" kapsamında 
oluşturulan dijital şiir kitabına Özel Melek 
Su Koleji Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinden Hira Nur BENLİ, Özel Kanyon 
Koleji Anadolu Lisesinden İshak KÜP-
LEMEZ, Özel Uşak Sınav Fen Lisesinden 
Merve Müge ÇİFTCİ, Özel Şafak Öncü 
Koleji Fen Lisesinden Zehra DAŞKA-
LE'nin şiirleri dijital kitapta yayınlanacak.

Uşak Mili Eğitim Müdürlüğü tarafın-

dan yapılan paylaşımda şu ifadelere yer 
verildi, “İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Halil YÜCEL, Cumhuriyetimizin 100. Yılı 
kutlamaları kapsamında Özel Öğretim 
Genel Müdürlüğünce Türkiye geneli dü-
zenlenen özel öğretim kurumlarında öğ-
renim görmekte olan ortaöğretim öğrenci-
lerine yönelik "100 Yıla Bakan Gençler Şiir 
Yarışması" kapsamında oluşturulan dijital 
şiir kitabına uygun görülen eserlerin 
sahipleri öğrencilerimizi müdürlüğümüz-
de ağırlayarak katılım belgelerini takdim 
etti.  Öğrencilerimizden  Özel Melek Su 
Koleji Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesin-
den Hira Nur BENLİ, Özel Kanyon Koleji 
Anadolu Lisesinden İshak KÜPLEMEZ, 
Özel Uşak Sınav Fen Lisesinden Merve 
Müge ÇİFTCİ, Özel Şafak Öncü Koleji 
Fen Lisesinden Zehra DAŞKALE'yi tebrik 
ederiz.” denildi. / Serkan Karayol

UŞAK’TA KURAN KURSU
 ÖĞRETİCİLERİNE SEMİNER
Uşak Müftülüğü tarafından 2024 yılında 
Cami ve Kur’an kurslarında görev alacak 
öğreticilere yönelik Fatih Erkek Yatılı Ha-
fızlık Kur’an Kursu konferans salonunda 
seminer düzenlendi. 

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan prog-

ram İl Müftüsü Vekili Mehmet Nerkiz  
açılış konuşmaları ile devam etti. Din 
Hizmetleri ve Eğitimi Şube Müdürü Ser-
dar Özdemir tarafından Yaz Kur’an Kursu 
Uygulama Esasları katılımcılar ile payla-
şıldı. Uşak Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Murat Başar, 

Prof. Dr. Zekerya Batur ve Doç. Dr. Hafız 
Bek tarafından; Çocuk ve Gençlerle Etkili 
İletişim,  Dini Bilgiler Öğretim Yöntem ve 
Teknikleri, Din Eğitiminde Yeni Yakla-
şımlar/Mahremiyet Eğitimi konularında 
seminer verildi. 
Uşak Müftülüğü tarafından yapılan 

paylaşımda, “Programa konuşmacı olarak 
katılan hocalar ile Kur'an Kursu Öğre-
ticisi, İmam-Hatip ve Müezzin-Kayyım 
hocalarımıza teşekkür eder Yaz Kur’an 
Kurslarında başarılar dileriz” denildi. / 
Feyzi Davulcu
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UŞAKLI MÜZİK ÖĞRETMENİNDEN 
BARLARA PAVYONLARA DAVET VAR..!

Uşak’ta müzik öğretmenliğinin yanısıra 
çıkardığı müzik albümleriyle de günde-
me gelen Himmet Çiçek’in son klibi de 
tartışmalara neden oldu.

Yayınlanan son türküsünde, vatandaşları 
barlara ,pavyonlara gitmeye ve yiyip içip 
eğlenmeye davet etmesi eleştiri  konusu 
olurken, Kanal D’nin “İnci Taneleri “dizi-
sini akıllara getirdi.

Kanal D’nin İnci Taneleri dizisiyle gün-
deme gelen ve pavyon hayatını ve kon-
simatrisleri de konusu için alan Yılmaz 
Erdoğan’ın senaryosunu yazıp yönettiği 
ve başrolünü oynadığı dizide, pavyon 
dansçısı Dilber’in (Hazar Ergüçlü)  pav-
yon dansı ve yaşadığı pavyon hayatı 
gündem olmuştu.
Dilber, bir pavyon şarkıcısı olarak haya-
tını sürdüren güzel ve cesur bir kadındı. 
Dizideki Sincanlı Erkal ‘ın seslendirdiği “ 

Gemileri Yakarım “şarkısıyla yaptığı dans 
ile dikkatleri üzerine çekmişti.

Şimdi ise Uşaklı müzik öğretmeninin 
“Kaldır Kolları Havaya” isimli son türkü-
sünün klibindeki “Kaldır kolları havaya, 
oynamaya geldik buraya , barlara gidelim, 
diskoya gidelim, kopalım  yeter bizlere, 
gazinoya gidelim ,pavyona gidelim  eğle-
nelim yeter bu bizlere.”şeklindeki sözleri 
eleştirilerinin hedefi oldu. 

Vatandaşlar bir öğretmenin “paraları 
koyduk ceplere ,bindik acente ciplere ,bar-
lara gidelim, diskoya gidelim, kopalım  
yeter bizlere, gazinoya gidelim ,pavyona 
gidelim  eğlenelim yeter bu bizlere. Kaldır 
kolları havaya, oynamaya geldik buraya , 
yiyelim içelim kafaları kıralım kendimiz-
den geçelim değer mi bu hayat dünya-
yı kafalara  takmaya” şeklinde sözleri 
kapsayan bir klip hazırlayıp söylemesi 

yakışmamış. Kendisi bir öğretmen olarak 
insanları bu tür eğlence yollarına davet 
etmemesi gerekirdi.” şeklinde serzenişte 
bulundular…
 
Himmet Çiçek Kimdir ?

1984 yılında Uşak’ta doğan Himmet 
Çiçek, 2004 yılında Uludağ Üniversitesi 
Müzik Öğretmenliği bölümünü kazan-
dı ve 2008 yılında lisans tamamlayarak 
öğretmen oldu. Uşak İzzettin Çalışlar 
Anadolu Lisesi’nde görev yapmakta olan 
Himmet Çiçek, 2020 yılında ilk albümünü 
ve ilk klibini yayınladı. Ancak son olarak 
söz ve müziğini yaptığı Kaldır Kolları Ha-
vaya parçası, sözleri nedeniyle eleştirilere 
hedef oldu.

Türkünün sözleri şöyle;

Hafta İçinde Çalıştık, Kafalar Doldu 

Bayıldık, Hafta Sonu Da Gelince de Kızlar 
Kendimizi Ortamlara Attık. Hepimiz 
Alemlere Daldık.
Kaldır Kolları Havaya ,Oynamaya Geldik 
Buraya. Yiyelim İçelim ,Kafaları Kıralım 
Kendimizden Geçelim .Değer mi Bu Ha-
yat Dünyayı Kafalara  Takmaya? 

Paraları Koyduk Ceplere ,Bindik Acente 
Ciplere. Barlara Gidelim, Diskoya Gide-
lim, Kopalım  Yeter Bizlere. Gazinoya Gi-
delim ,Pavyona Gidelim Yeter  Eğlenelim 
Yeter Bu Bizlere.
Bu Gece Sabahlar Olmasın , Gözümüz 
Yaşla Dolmasın . Yiyelim İçelim, Coşalım 
Geçsin, Eğlenelim Geçsin ,Keder Üzüntü 
Olmasın. 
Kaldır Kolları Havaya ,Oynamaya Geldik 
Buraya , Yiyelim İçelim Kafaları Kıralım 
Kendimizden Geçelim ,Değer mi Bu Ha-
yat Dünyayı Kafalara  Takmaya “ / Feyzi 
Davulcu

UŞAK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ 
OBEZİTEYE SAVAŞ AÇTI

Uşak Üniversitesi öğrencileri Obeziteyi 
pandemiye benzetti.

 Uşak Gençlik Merkezi'nde "Günümüzün 
Korkulu Pandemisi Obezite" konulu bir 
konferans düzenledi. 
Uşak Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Gazetecilik Bölümü öğrencileri, 21 Mayıs 
saat 14.00'te Uşak Gençlik Merkezi'nde 
"Günümüzün Korkulu Pandemisi Obezi-
te" konulu bir konferans düzenledi. 
Diyetisyen Eda Kılıç'ın katılımıyla gerçek-
leştirilen konferansa, Uşak halkı yoğun 
ilgi gösterdi. Ayrıca etkinlik, 22 Mayıs 
Avrupa Obezite Günü'ne de farkındalık 
yaratmayı amaçladı.

Konferansta konuşmacı olan Diyetisyen 
Eda Kılıç, obezitenin günümüzde giderek 
artan bir sağlık sorunu olduğunu vurgu-
ladı. Kılıç, obezitenin nedenleri arasında 
yanlış beslenme alışkanlıkları, hareketsiz 
yaşam tarzı, genetik faktörler ve psikolojik 
etkenlerin önemli rol oynadığını belirtti. 
Ayrıca, obezitenin sadece estetik bir sorun 
olmadığını, ciddi sağlık problemlerine yol 
açabileceğini, diyabet, kalp hastalıkları, 
hipertansiyon ve bazı kanser türleri gibi 

hastalıkların riskini arttırdığını ifade etti.
Etkinlik sırasında, obezitenin önlenmesi 
ve tedavi yöntemleri hakkında da detaylı 
bilgiler paylaşıldı. Diyetisyen Kılıç, sağlık-
lı beslenme ve düzenli fiziksel aktivitenin 
obezitenin önlenmesinde ve tedavisinde 
en önemli faktörler olduğunu vurguladı. 
Katılımcılara, günlük hayatta kolayca 
uygulanabilecek sağlıklı yaşam tüyoları 
vererek, dengeli beslenme ve egzersiz 
yapmanın püf noktalarını anlattı. Kılıç ay-
rıca, obezite tedavisinde kullanılan cerrahi 
yöntemler ve medikal tedavi seçenekleri 
hakkında da bilgi verdi.

Konferansı organize eden Gazetecilik 
Bölümü öğrencileri, etkinliğin amacının 
toplum sağlığına katkıda bulunmak ve 
obezite konusunda farkındalık yaratmak 
olduğunu belirttiler. 

Katılımcılar, konferans sayesinde obezite 
hakkında birçok yeni bilgi edindiklerini 
ve merak ettikleri sorulara yanıt bulduk-
larını dile getirdiler. Uşak Üniversitesi, bu 
tür sosyal sorumluluk projeleriyle öğren-
cilerini sadece akademik alanda değil, 
toplumsal konularda da bilinçlendirmeye 

devam ediyor. Üniversite yönetimi, öğren-
cilerin bu tür etkinlikleri düzenlemelerini 
destekleyerek, onların toplumsal duyar-

lılıklarını arttırmayı ve toplum sağlığına 
katkıda bulunmayı amaçlıyor. / Serkan 
Karayol
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ERKILINÇ: BASINIMIZ GERÇEKÇİ 
BİR ÇÖZÜM BULMALI

İlan ve reklam gelirlerindeki azalmayı 
değerlendiren Basın İlan Kurumu Genel 
Müdürü Cavit Erkılınç, basının gerçekçi 
bir çözüm bulmasının zaruri olduğunu, 
bunun nasıl olacağına da sektörün karar 
vermesi gerektiğini söyledi.
Basın İlan Kurumu 32. Dönem 6. Genel 
Kurul Toplantısı, Genel Müdür Cavit 
Erkılınç’ın konuşması ile başladı.
Basın İlan Kurumu aracılığıyla basına 
yapılan maddi desteklere ilişkin bilgiler 
veren Erkılınç, mevzuatın gerektirdiği 
şartları taşıyan ve bunu süreklilik haline 
getiren internet haber sitelerinin 1 Nisan 
2023’ten itibaren resmî ilan ve reklam 
yayımlamaya başlayarak hatırı sayılır bir 
gelire kavuştuğunu belirtti.
İlan ve reklam pastası 2024 yılında 4 mil-
yar TL’yi bulacak
İnternet haber sitelerinin 1 Nisan 2023 ile 
1 Nisan 2024 arasındaki bir yıllık süreçte 
1 milyar 130 milyon Türk Lirası tutarın-
da resmî ilan ve reklam yayımladığını 
kaydeden Genel Müdür Erkılınç, “2024 
yılında 1,5 milyar Türk Lirası’nı aşan bir 
desteği sektörün dijital yayınlarına ak-
tarmayı hedefliyoruz. Gazete ve dergileri 
de içine kattığımızda 4 milyar Türk Lirası 
büyüklüğünde bir ilan ve reklam pastası-
na ulaşmayı bekliyoruz. Devletimiz adına 
sektöre bu kıymetli desteği vererek ilan 
yayımlatılacak mecraların çeşitlenmesini 
sağlıyor, nitelikli yayıncılığı önceliyor ve 
istihdam olanaklarının artışını önemsiyo-
ruz” dedi.
“Adil ve tarafsız dağıtım olmazsa olmazı-
mız”
İnternet haber sitelerinin trafiklerinin 
ölçümü için Basın İlan Kurumu tarafın-
dan geliştirilen BİK Analitik yazılımına 
değinen Erkılınç, adil ve tarafsız şekilde 
resmî ilan dağıtımını “Kurumun olmaz-
sa olmazı, vazgeçilmez prensibi” olarak 
tanımladı.
“Sürekli kendimizi yeniliyor, geliştiriyor 
ve varsa eksikliklerimizi gidermeye gayret 
ediyoruz” diyen Erkılınç, “Geçtiğimiz 
yıl kullanımına başladığımız bize özgü, 
Kurumumuz görevine uygun geliştirilen 
yerli yazılım BİK Analitik’e ayrı bir önem 
veriyoruz. Ziyaretçi trafiklerini resmî ilan 
alabilmenin tek şartı olarak görmüyor, 
internet basınını ‘tık avcılığı’na yönlendi-
ren, kısır bir sistemin inşasından kaçınıyo-
ruz. Basının, nitelikli içeriklerle okunur ve 
görünür olmasını önceliyoruz. Dolayısıyla 
BİK Analitik’in sunduğu hizmetlerden 
azami düzeyde yararlanmayı kıymetli 
buluyoruz.
Patent ve marka tescilimizi aldığımız BİK 
Analitik, geçtiğimiz günlerde uluslarara-
sı geçerliliği bulunan TS ISO/IEC 25051 
Standardı Belgelendirmesini almayı da 
başardı. Şimdi sıra uluslararası geçerliliği 
bulunan, kamu güvenini pekiştirmeye 
yönelik denetim raporunu almaya gel-
di. Amacımız; güvendiğimiz, arkasında 
durduğumuz BİK Analitik’in hiç kimsenin 
kalbinde, gönlünde şüpheye yer bırakma-
yacak şekilde rıza kazanmasını sağlamak. 
Bu vesile ile sizlerin koşulsuz desteğine 
ve sağladığınız katkıya şükran duydu-
ğumuzu ifade etmek istiyorum” şeklinde 
konuştu.
Mevzuatın öngördüğü çerçevenin dışında 
sahte trafik alan internet haber siteleriyle 
mücadelenin daha etkili bir şekilde sürdü-
rüleceğini vurgulayan Erkılınç, “Mesleği 
layıkıyla yapan internet haber sitelerimiz 
müsterih olsunlar. Mesleki anlamda iyi 
yayıncılık yapanla yapmayanı mutlaka 

ayıracağız. Büyütmekte zorlandığımız 
resmî ilan pastasını sadece hak edene 
vermeye kararlıyım, kararlıyız” ifadelerini 
kullandı.
“Anayasal özgürlüklerle Kurum mevzuatı 
birbirine karıştırılmamalı”
Basın İlan Kurumu’nun, yanlışlara do-
kunduğunda “özgür basına engel olunu-
yor, basın susturuluyor” suçlamalarıyla 
karşı karşıya kaldığını kaydeden Erkılınç, 
Kurumun, kamu kaynaklarını okunan, 
görünen hatta bilinçli tercihle takip edilen 
yayınlara objektif ölçütlerle aktarılması 
amacıyla kurulduğunu hatırlatarak, “Biz 
kimsenin yaptığı yayıncılığa, fikrine, 
içtihadına karışmayız; karışamayız. Ancak 
resmî ilan veya reklam alacaksan Kuru-
mumuz mevzuatına uymak zorundasın. 
Yayınlarımız resmî ilan ve reklam almak 
üzere müracaat ettiklerinde, peşinen 
‘mevzuatına uyacağım, bu yeterliliği 
sunacağım’ taahhüdünde bulunmuş 
oluyor” diye konuştu.Türkiye’deki 4 binin 
üzerinde gazete ve dergi ile 10 bine yakın 
internet haber sitesinden sadece 2 bin ci-
varındaki yayının Kurumun görev alanına 
girmeyi kabul ettiğine işaret eden Erkılınç, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Dışarıda kalan 12 bin yayına yönelik her-
hangi bir karar aldığımızı veya yönlendir-
me yaptığımızı duydunuz mu? Zaten böy-
le bir durum hukuken de mümkün değil. 
Kaldı ki özgür düşünce ve bu düşüncenin 
yayılması Anayasamız ile güvence altın-
dadır. Resmî ilan ve reklam yayımlama 
hakkı kazanmak ise şartlara bağlıdır ve bu 
şartlar Kurumumuzca belirlenir. Dola-
yısıyla Anayasanın tanıdığı özgürlük ile 
resmi ilan yayımlama kurallarını birbirine 
karıştırmamak gerekir.
Bir başka ifadeyle resmî ilan yayımlama 
hakkına sahip olan süreli yayınlarımız, 
Anayasanın tanıdığı özgürlükten sonuna 
kadar istifade etmekle birlikte Kurumu-
muz mevzuatının gereğini yerine getire-
rek de ilan geliri elde etmektedir.
‘Basmayayım, satmayayım, fikir işçisi 
istihdam etmeyeyim, okunmasam da olur, 
yeter ki devlet bana para aktarsın’ demek, 
önce bu devletin gerçek sahibi milletimi-
ze, sonra görevini layıkıyla yapan sektör-
deki işletmelere büyük haksızlıktır. Gaze-
tecilik mesleğine karşı yapılmış büyük bir 
kötülüktür.”
“Kurumumuz olmadan karşılaşılacak 
zorluklar nasıl aşılacak?”
Basın İlan Kurumu’nun üstlendiği görev 
vesilesiyle aldığı komisyon ücretleri-
nin kaldırılmasına ilişkin dile getirilen 
talepleri değerlendiren Erkılınç, Kurumun 
merkezi bütçeden hiçbir şekilde pay alma-
dan tüm faaliyetlerini yayımlattığı resmî 
ilan ve reklamlardan sağladığı komisyon 
gelirleriyle yürüttüğünü anımsatarak, bu 
olmadığında sektöre kesintisiz hizmet 
veren bağımsız karar mekanizmalarının 
sekteye uğrayacağını belirtti.
Erkılınç, “Söz konusu talebi dile getirenler 
Kurumumuz olmadığında veya bağımsız 
karar alabilme yeteneğimiz ortadan kalk-
tığında, adetçe daha fazla ilan yayımlaya-
caklarını, ilan fiyat tarifelerinin beklenti-
lerini karşılayacağını; olağanüstü hallerde 
ve kriz dönemlerinde anlık kolaylaştırıcı 
tedbirlerden istifade edilebileceklerini mi 
sanıyorlar?” diye sordu.
Resmi ilanların belirli bir puantaj karşı-
lığında yer aldıkları kontenjan tablosuna 
göre yayınlara dağıldığını kaydeden Erkı-
lınç, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Süreli yayınlarımız her ay içinde gelecek 

ilan tutarını aşağı yukarı biliyor, refiki 
olan yayınların da ne aldığını görebili-
yor. Bu dedikleri gerçekleştiğinde, resmî 
ilanlar belli yayınlara gittiğinde, kendi 
yayınlarına gelmediğinde veya çok az gel-
diğinde ne yapacaklarına dair planları var 
mı? Dahası, büyük gayretlerimiz sonucu 
yayımlatabildiğimiz icra ilanlarının sağ-
lıklı gelişini sağlayamamış basın sektörü, 
karşılaşacağı zorluğu nasıl aşmayı planlı-
yor?
Kurumumuzun bir diğer varlık sebebi 
de belediyeler gibi kamu kurumlarının 
resmî ilan ve reklam harcamalarının kamu 
yararı çerçevesinde kontrol altında tutul-
ması, belli eşik değerleri barındıran yayım 
bedelleriyle kamu menfaatlerinin korun-
masıdır. Resmî reklamların dağıtımının ne 
hale geleceğini konuşmayı dahi anlamsız 
buluyorum.”
“Basınımızın gerçekçi bir çözüm bulması 
zaruri”
Konuşmasının son bölümünde bazı 
illerdeki gazete sayısının resmi ilandan 
feragat etme yoluyla azalmasına değinen 
Erkılınç, Kurumun gazetelerin aldığı 
kararlarda hiçbir şekilde baskıcı, zorlayıcı 
veya teşvik edici olmadığını vurguladı.
Konunun tamamen ticari bir mesele 
olduğunu ve Kurumu uzaktan yakından 
ilgilendirmediğinin altını çizen Erkılınç, 
“200 bin, 300 bin nüfuslu illerimizde sekiz 
tane, on tane hatta daha fazla süreli yayın 
mevcut. Okur sayısı belli, ilan pastası 
belli ve mevcut gelirler hiçbir gazetenin 
yarasına merhem olmuyor. Gelir olma-
yınca masrafları kısmak yoluyla mevzuat 
ihlallerine tenezzül ediliyor, yayıncılık 
kalitesi düşüyor.
Ne ülkemizde ne de diğer ülkelerde zarar 
ettiğini ifade ettiği halde o işte kalmaya 
devam eden yatırımcı göremezsiniz; ülke-
mizdeki basın sektörü hariç. Resmî veya 
özel ilan pastası büyümüyorsa, reklamlar 

başka mecralara kayıp eskisi kadar gel-
miyorsa basınımızın bu duruma gerçekçi 
bir çözüm bulması zaruridir. Bunun nasıl 
olacağına da biz değil, basınımız karar 
verecektir” şeklinde konuştu.
Isparta, Zonguldak, Gaziantep, Kastamo-
nu gibi illerin ardından Ankara merkezde 
resmi ilan yayımlayan gazete sayısının 
dörde düşmesini değerlendiren Erkılınç, 
konuşmasını şu sözlerle tamamladı:
“Ankara gazetelerimiz, Genel Kurul Üye-
miz ve Gazeteciler Cemiyeti Başkanımız 
Sayın Nazmi Bilgin önderliğinde bir araya 
gelerek dokuz gazete iken dört gazete ça-
tısı altında yola devam etme kararı aldılar. 
Biz de gazetelerimize resmî işlemlerinde 
her türlü kolaylığı sağladık.
Şimdi Başkentimizde her bir gazetemiz 
ayda neredeyse 2 milyon TL’ye yakın 
gelire ulaşacak. Bu gazetelerimizin bir 
de layıkıyla yayım yapan internet haber 
sitesi varsa geliri 3 milyon Türk Lirasına 
yaklaşacak. Böylece gazetelerimiz nitelikli 
personel çalıştırabilir, maaşlarını ödeyebi-
lir, kaliteli yayıncılık yapabilir bir yapıya 
kavuşacak. Ankara gazetelerinin dönüşü-
müne katkı sunan Nazmi Bilgin Bey başta 
olmak üzere tüm gazete sahiplerimize 
Kurumum ve şahsım adına şükranlarımı 
sunuyorum.”
Erkılınç’ın konuşmasının ardından Baş-
kanlık Divanı Heyeti seçimi gerçekleştiri-
lerek başkan ve üyeler belirlendi. Günde-
min kabulünün akabinde Yönetim Kurulu 
Durum Raporu ve Denetçiler Raporu 
okundu. Yönetim Kurulunun tekliflerine 
ilişkin sunum sonrasında üyeleri belirle-
nen İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler 
Komisyonları çalışmalarına başladı.
Genel Kurul Toplantısı, 31 Mayıs 2024 
Cuma günü yapılacak oturumun ardın-
dan tamamlanacak. / BİK 
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UŞAK İL MÜFTÜLÜĞÜ YENİ HİZMET BİNASININ BODRUM,1 KAT VE2 KAT 
İÇ SIVASININ VE TESİSAT ALTYAPISININ YAPILMASI

UŞAK İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞ. MÜDÜRLÜĞÜ
Uşak İl Müftülüğü Yeni Hizmet Binasının Bodrum,1 Kat ve2 Kat 
İç Sıvasının ve Tesisat Altyapısının Yapılması yapım işi 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/700542 
1-İdarenin
a) Adı : UŞAK İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE 
İNŞ. MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ÜNALAN MAH. ATATÜRK BUL. 102 64100 UŞAK 
MERKEZ/UŞAK
c) Telefon ve faks numarası : 2762231270 - 2762120934
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Uşak İl Müftülüğü Yeni Hizmet Binasının Bodrum,1 Kat 
ve2 Kat İç Sıvasının ve Tesisat Altyapısının Yapılması
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 kalem (inşaat-Makine- Elektrik)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Uşak İl Müftülüğü Yeni 
Hizmet Binası
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) 
takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 
10 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 10.06.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 
: Uşak İl Özel İdaresi Elektronik İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik 
değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan 
belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri 
e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile 
ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen 
hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif 
mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici 
teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici 
çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere 
sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip 
ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası 

bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk 
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin 
taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter 
belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin 
taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında 
taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az 
olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer 
işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu ihalede benzer iş olarak, 11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı 
Resmi Gazetede yayınlanan “Yapım İşlerinde İş Deneyiminde 
Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ”de yer alan Benzer 
İş Gruplarından (B) Grubu Üst Yapı (Bina) Grubu İşlerİ benzer 
iş olarak değerlendirilecektir
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık 
bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre 
belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. 
Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP 
üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan 
sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte 
ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden 
vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle 
anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere 
kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 
120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama 
istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan:www.ilan.gov.tr                          Basın :02038527 

5. ULUSLARARASI HAFTA (INTERNATİONAL
 STAFF WEEK) AÇILIŞ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Uşak Üniversitesi tarafından geleneksel 
hale gelen ve bu yıl beşincisi gerçekleş-
tirilen Uluslararası Haftanın (Internatio-
nal Staff Week) açılış töreni uluslararası 
konukların ve davetlilerin katılımıyla 28 
Mayıs tarihinde Recep Tayyip Erdoğan 
Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleş-
tirildi.Bu yıl 21 ülkeden 38 üniversitenin 
70’e yakın akademik ve idari personelinin 
katıldığı etkinliğin açılış töreninde Rektör 
Prof. Dr. Ekrem Savaş, Vali Yardımcı-
sı Önder Can, il protokolü, davetliler, 
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
yer aldı. Uşak Üniversitesi Uluslararası 

İlişkiler Genel Koordinatörü Doç. Dr. 
Tolga Kargın, törenin açılış konuşmasında 
Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlü-
ğü olarak yaptıkları çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Beş yıldır gerçekleştirdikleri 
Uluslararası Hafta (International Staff 
Week) hakkında da bilgiler aktaran Doç. 
Dr. Kargın, Uşak Üniversitesinin uluslara-
rasılaşmaya verdiği önemin altını çizerek 
tüm katılımcılara ve etkinliğin gerçekleş-
mesinde emeği geçenlere teşekkür etti.Ko-
nuşmasına Uşak Üniversitesinin uluslara-
rasılaşma stratejisi kapsamında, öğrenci 
ve personel hareketliliğinin gerçekleşme-

sine katkı sağlayacak olan etkinliğin bu 
yıl beşincisini gerçekleştirmekten büyük 
bir mutluluk duyduklarını belirterek 
başlayan Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, 
uluslararası misafirleri Uşak’ta ve üni-
versitelerinde misafir etmekten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Konuşmasın-
da Uşak ve Uşak Üniversitesi hakkında 
bilgiler veren Prof. Dr. Savaş, “İlklerin 
Şehri” olarak nitelendirilen Uşak’ın hem 
Türkiye ekonomisine katkılarını anlattı 
hem de Uşak’ın tarihi ve doğa harikası 
alanları ile kültürel değerleri hakkında 
katılımcılara bilgiler aktardı.Uşak Üni-
versitesi hakkında da bir sunum yapan 
Prof. Dr. Ekrem Savaş, Uşak Üniver-
sitesinin akademik olarak uluslararası 
alanda sürekli yükselen başarı grafiğini 
ve öğrencilerine sağladığı akademik, 
sosyal ve kültürel olanakları uluslararası 
konuklarla paylaştı. Uşak Üniversite-
si olarak uluslararasılaşmaya verdiği 
önemin altını çizen Prof. Dr. Savaş, bu 
stratejiyle yapılan çalışmalarla Uşak 
Üniversitesinin uluslararası derecelen-
dirme kuruluşlarının sıralamalarında da 
her geçen yıl yükseldiğini belirtti. Açılış 
konuşmalarının ardından Ankara Sosyal 
Bilimler Üniversitesi öğretim üyesi Prof. 
Dr. Emir Kaya ve Orta Doğu Teknik Üni-
versitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ahmet 
Nuri Yurdusev insan hakları, dünyada 
yaşanan hak ihlalleri, insan haklarının 
korunması ve uluslararası barış konu-
larını içeren birer konferans verdiler.
onferansın ardından Fulbright Koordina-
törü Öğretim Görevlisi Dr. Gaye Kuru da 
kültürel program kapsamında Türk kül-
türü hakkında bilgiler verdi. Törenin son 
kısmında ise Sanat Koordinatörlüğünü 
Öğretim Görevlisi Dr. Onur Altıntuğ’un, 
koreografisini Öğretim Görevlisi Meltem 
Altıntuğ, Öğretim Görevlisi Hüsamettin 
Yüce Doğan ve mezun öğrencimiz halk 
oyunları antrenörü Emre Aslan’ın yaptığı 
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden 
oluşan halk oyunları ekibi tarafından 
Türkiye’nin farklı yörelerinden halk 
oyunları ve sema gösterisi gerçekleştiril-
di. / Serkan Karayol
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

EYLÜL ECZANESİ
KURTULUŞ MH. BARBAROS CD. NO:17/A-MSM 
KIRTASİYE VE BİM YANI.
224 67 99

FARUK ECZANESİ
İSLİCE MAH.NURİ ŞEKER CAD.NO:64/C ESKİ 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ KARŞI KÖŞESİ
224 69 15

AKKAYA ECZANESİ
CUMHURİYET MAH.UĞUR MUMCU CAD.NO:22/A 
ESKİ ÖZEL ÖZTAN HASTANESİ YANI
216 38 36

30 Mayıs 2024

UŞAK GENÇLİK KOORDİNATÖRLÜĞÜ ÜNİVERSİTE
ÖĞRENCİLERİNE MEZUNİYET PİKNİĞİNDE BULUŞTU 

Uşak İl Müftülüğüne bağlı, 
Gençlik Spor İl müdürlüğü 
Kredili Yurtlar Kurumla-
rında manevi danışmanlık 
yapan öğreticiler tarafın-
dan bu sene mezun olacak 

üniversite öğrencilerine 
yönelik Huzur Parkta 
mezuniyet pikniği düzen-
lendi. 
Programa katılan İl Müftü 
Vekili Mehmet NERGİZ 

öğrencilerle hasbihal ede-
rek mezuniyetten sonraki 
hayatlarında başarılar 
diledi.Programa katılan 
Gençlik Spor İl Müdürü 
Sayın Hacı Tevfik Özdemir 

programdan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 
Program ikram ve çeşitli 
aktivitelerle son buldu. / 
Feyzi Davulcu
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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UŞAK’TA YAPILAN MİNİKLER TÜRKİYE 
JUDO ŞAMPİYONASI TAMAMLANDI

Uşak’ta yapılan Spor Toto 2024 Minikler 
Türkiye Judo Şampiyonası bin 669 sporcu-
nun katılımı ile sona erdi. 

Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
yaptığı paylaşımla şu ifadeleri kullandı, 
“Spor Toto 2024 Minikler Türkiye Judo 
Şampiyonası"  müsabakaları İlimize gelen 
1669 sporcu ve Antrenörün katılımıyla ta-
mamlandı. Dereceye giren sporcularımızı 
tebrik eder başarılarının devamını dileriz” 
denildi.
Judo Sporu Nedir? Nasıl Yapılır? Judonun 
Kuralları Nedir?
 Kökeni Japonya’ya uzanan Judonun 
temelleri 1882 yılında Dr. Jigoro Kano 
tarafından atılmıştır. Temel anlamda 
bir savunma sporu olarak bilinse dahi, 
iç benliğinde bir felsefesi olan önemli 
öğretiler arasında yer alır. Judoyu öğren-
mek isteyenler için alınacak eğitimin çok 
uzun süreceği söylenebilir. Bunun nedeni 
sadece judonun kurallarını ve teknik-
lerini öğrenmek değil, aynı zamanda 
rakibin hareketlerine önceden sezmek ve 
buna doğru karşılık vermek de yatar. Bu 

sebepten alınacak eğitim içerisinde rakibi 
öğrenmek de yer almaktadır.
Kökeni Japonya’ya uzanan Judonun 
temelleri 1882 yılında Dr. Jigoro Kano 
tarafından atılmıştır. Temel anlamda 
bir savunma sporu olarak bilinse dahi, 
iç benliğinde bir felsefesi olan önemli 
öğretiler arasında yer alır. Judoyu öğren-
mek isteyenler için alınacak eğitimin çok 
uzun süreceği söylenebilir. Bunun nedeni 
sadece judonun kurallarını ve teknik-
lerini öğrenmek değil, aynı zamanda 
rakibin hareketlerine önceden sezmek ve 
buna doğru karşılık vermek de yatar. Bu 
sebepten alınacak eğitim içerisinde rakibi 
öğrenmek de yer almaktadır.
Bir dövüş sporundan çok dövüş sanatı 
olarak rakibi savunma üzerinden etkisiz 
hale getiren öğretiye judo denmektedir. 
Kelime anlamı olarak da zaten nezaket 
yolu anlamına gelmesi judonun felsefesi-
ni ortaya çıkarıyor. Sağladığı öğretilerin 
dayandığı temel bir saldırıdan çok, sanat 
olarak algılanmasına olanak vermektedir. 
Judonun sanat olarak bilmesindeki en 
önemli unsurlardan biri, yapılan müsaba-

kalarda rakibe herhangi bir tekme ya da 
yumruk saldırısı gerçekleştirilmemesidir.
Buradaki temel amaç rakibin boğularak, 
sıkarak domine etmek suretiyle yumu-
şak mindere serilmesidir. Judo sporunu 
yaparken fiziksel etkinin ötesinde zihinsel 
bir öğreti devreye girer. Bu öğreti içerisin-
de rakibin daha güçsüz olduğu ve biraz-
dan yere seyredeceği hissi yaratılır.
Judo Nasıl Yapılır?

Genel olarak judo 8 ya da 10 metre kare 
biçimindeki alan çerçevesinde yapılır. 3 
veya 4 metre karelik koruyucu döşemeler 
üzerinden zeminin kaplanması büyük 
öneme sahiptir. Daha çok giysiler üzerin-
den yapılan temas ile gerçekleştiği için, 
dayanıklı bir pantolon ile önü açık beyaz 
ceket giyilir.

Farklı anlamlara gelen kuşaklar bel böl-
gesine sarılır. Buradaki temel amaç rakibe 
üstünlük sağlamak olduğu için omuz ve 
bel kısmından rakibi kavramak suretiyle 
yere düşürülmeye çalışılır.Her ne kadar 
güreşe benzer yanları olsa bile önemli 

farklarla ayrılır. Burada temel amaç gelen 
karşı hareketlere göre uyum sağlamak ve 
buna göre pozisyon olarak cevap ver-
mektir. Öncelikle rakipten gelecek hamile 
beklenir ve buna göre savunma meka-
nizması oluşturulur. Genelde satranca da 
benzetilir. Zira Judoda öngörü ve mantık 
üzerinden zeka büyük öneme sahiptir.
Judonun Kuralları Nedir?
Judo genel olarak 3 ila 20 dakika arasında 
değişkenlik gösteren süreler içerisin-
de yapılır. Rakibin sırt üstü yatırılması 
gerekir ve rakibin ayağa kalkması için 30 
saniyelik süresi vardır. Diğer bir galip gel-
me yöntemi ise rakibin kollarını bükmek 
suretiyle boyun bölgesinden kavramaktır. 
Daha sonra rakibin pes etmesi beklenir.
Oyun içerisinde kurallar çerçevesinde her-
hangi bir tekme ya da yumruk söz konusu 
değildir. Yapılan spor müsabakalarında 
bu durum diskalifiye anlamına gelir. 
Ayrıca oyun içerisinde verilmiş olan alan 
çerçevesinde kesinlikle dışarı çıkılmama-
lıdır. Aksi takdirde puan kaybı ve tekrarı 
ile beraber diskalifiye söz konusu olabilir. 
/ Serkan Karayol


